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Kan du støtte børn med kommunikative udfordringer?
Drømmer du om at arbejde i et børnehus med fantastiske rammer, lys og mange kvadratmeter, tæt
på natur og offentlig transport og hvor du skal arbejde specialpædagogisk omkring nogle børns
sprog og kommunikation?
Kunne du tænke dig, at være en del af et stærkt arbejdsfællesskab med høj faglighed og fokus på
relationer, samspil og leg, så har vi en spændende stilling til dig. 
Stillingen er på 30 og til besættelse snarest. Stillingen følger 2 børn i børnehaven, den er
tidsbegrænset på 3 måneder med mulighed for forlængelse. 
Dine vigtigste opgaver
Du er på en særlig opgave, hvor du, i samarbejde med gruppen, skal arbejde med at understøtte 2
børns kommunikative strategier og deres kommunikation i lege og aktiviteter med andre børn.
Du arbejder systematisk og vedholdende med den aftalte handleplan. 
Du planlægger, gennemfører og evaluerer indsatser og sammen med gruppen af to pædagoger og
to pædagogmedhjælpere, og justerer handleplaner for opgaven.
Du kan læse stillingsbeskrivelse på dagtilbudsområdet her
Dine kompetencer
Du er uddannet pædagog og møder børn med et ressourcesyn. Du har erfaring med at understøtte
børn med grundlæggende kommunikative udfordringer. Du kan arbejder selvstændigt
og vedholdende med opgaver, specifikt i forholde til børn, der har behov for en særligt sproglig
indsats.
Du er udadvendt, har et godt humør og et smittende engagement, kan indgå respektfuldt og
ligeværdigt i samarbejdet med kolleger, forældre og andre fagligheder.
Du er nysgerrig og finder det sjovt, at opleve verden på ny og på den måde etablere lege- og
samværsformer, som både understøtter børnenes egne initiativer og skaber udvikling og læring.
Det får du hos os
Du bliver del af en stor personalegruppe, der spænder vidt i alder og erfaring og som arbejder
kontinuerligt på, at vedligeholde et godt arbejdsmiljø, hvor vi støtter og hjælper hinanden.      
På teams møder, arbejder vi systematisk og har en refleksiv tilgang til vores pædagogiske praksis,
for at sikre en løbende udvikling og kvalificering af vores børnemiljø. 
Vi arbejder tværfagligt med psykologer, logopæd m.m. i et tæt samarbejde omkring børn og familier
i udfordringer. Vi har løbende kompetenceudvikling med faglige indlæg på uddannelsesdage, samt
små kursusforløb med fælles fokus, lokalt i børnehuset eller i distriktet. Du får ledelse tæt på
kerneopgaven som understøtter og giver sparring i forhold til børn og den pædagogiske praksis. 
Hvem er vi
Børnehuset er en 0-5 år institution med fantastiske rumlige og lyse fysiske rammer, beliggende i et
landsbymiljø tæt på offentlig transport og grønne områder. 
Børnehuset er normeret til ca. 60 vuggestuebørn og 104 børnehavebørn, og er bygget op omkring
tre afdelinger, som hver især rummer både vuggestue og børnehave. Hver afdeling er base for en
gruppe børn og deres familier. Børnehavebørnene har dog mulighed for at færdes på tværs af
afdelinger som åbenplan, hvilket giver mulighed for at færdes i forskellige læringsmiljøer med
forskellige legemuligheder og samværsformer.
En forældrehilsen, da Sofie skal videre i BFO og skole:
”Tak for gode og trygge år i jeres dejlige børnehus. Helt fra vuggestue til børnehave har vi oplevet
et pædagogisk højt niveau og kærlige, lyttende og rammesættende voksne. Tak for gode ledelse.
Vi har kun oplevet en god og konstruktiv dialog og støtte, når vi har haft brug for det.” 
Vil du vide mere
Du kan få mere at vide om stillingen og eventuelt aftale et besøg, ved at kontakte Pædagogisk
leder Katrine Werum Baad på telefon 4477 1676 eller Pædagogisk leder Jette Hansen på telefon
4477 1676.
Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på job.Ballerup.dk
Ansættelsesproces og løn
Ansættelsesdatoen er snarest muligt.
Vi holder samtaler i takt med, at vi modtager ansøgningerne.
Stillingen er på 30 timer og er en tidbegrænset stilling.
Ansøgningsfrist: 29. november 2024.
Vi  tilbyder  løn og ansættelsesvilkår  ifølge gældende overenskomst  efter  principper  om lokal
løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.
Vi indhenter straffe- og børneattester.
Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid den 1. april 2024. Læs mere her
Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion,
seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.
Send  din  ansøgning  online.  Klik  på  ”Ansøg”  nedenfor  og  vedhæft  din  ansøgning,  CV  og
uddannelsesbevis.
Vi glæder os til at møde dig.
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